ПРИКАЗ №  9

Начальная общеобразовательная школа №13

имени Героя Советского Союза В.В. Комиссарова» п. Бобровский

от 01. 07. 2024 г.

«О зачислении на обучение в 1-ые классы

2024-2025 учебного года»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Уставом МАОУ НОШ №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1А класс 2024 - 2025 учебного года с 01.07.2024  по

общеобразовательной программе:

Агапитов Семён Иванович

Ахматханов Роман Динарович

Бабушкина Василиса Сергеевна

Бежанян Арен Арутюнович

Вьюхин Арсений Евгеньевич

Гилимшина Елена Рустамовна

Калашников Илья Николаевич

Козманов Матвей Дмитриевич

Кувалдин Никита Сергеевич

Лубенченко Элина Николаевна

Лешуков Матвей Александрович

Малышкин Никита Дмитриевич

Моденова Анастасия Андреевна

Парадеева Нина Евгеньевна

Салова Мария Даниловна

Хайритдинов Мирослав Радикович

Шаклеина Василиса Владимировна

Шамшурин Николай Павлович

 Классный руководитель:  Морозова Светлана Александровна

2. Зачислить на обучение в 1Б класс 2024 - 2025 учебного года с 01.07.2024  по

общеобразовательной программе:

Беляев Семён Валерьевич

Богданов Артем Алексеевич

Брюхов Михаил Андреевич

Гут Илья Алексеевич

Гончаренко Сергей Владимирович

Дадабаев Владимир Владимирович

Данилов Лев Николаевич

Кириченко Александра Даниловна

Коротаев Андрей Андреевич

Лобова Вероника Александровна

Перевозкина Александра Андреевна

Плещева Дарина Максимовна

Полухин Михаил Александрович

Терещенко Алиса Владимировна

Чупин Даниэль Антонович

Яремчук Юлия Ивановна

Ячменев Михаил Дмитриевич

Классный руководитель:  Галкина Наталия Викторовна

3. Зачислить на обучение в 1В класс 2024 - 2025 учебного года с 01.07.2024  по

общеобразовательной программе:

Ахмадильшин Александр Алексеевич

Безуглов Кирилл Олегович

Демин Александр Денисович

Жаров Максим Евгеньевич

Зягилов Егор Константинович

Казаков Дмитрий Кириллович

Короленко Артем Олегович

Кошкина Варвара Евгеньевна

Кузнецова Екатерина Артемовна

Лысов Сергей Алексеевич

Малыгин Ярослав Владимирович

Мартиросян Вардени Огсеновна

Мастицкая Виктория Александровна

Мироненкова Александра Андреевна

Морозова Юлия Никитовна

Муратова Ульяна Александровна

Назарян Давид Манвелович

Подшивалова Екатерина Андреевна

Поздняков Мирослав Денисович

Пономарев Иван Юрьевич

Удилов Степан Андреевич

Классный руководитель:  Кузьмина Ольга Николаевна

4. Зачислить на обучение в 1Г класс 2024 - 2025 учебного года с 01.07.2024  по

общеобразовательной программе:

Бологов Дмитрий Ильич

Вакурин Степан Вадимович

Горин Эрик Вячеславович

Дубинкин Сергей Владимирович

Дубова Софья Евгеньевна

Евтушенко Лев Евгеньевич

Казаков Андрей Евгеньевич

Маргарян Моника Вагеевна

Овчинников Артем Александрович

Патракова Карина Евгеньевна

Патрушев Роман Дмитриевич

Потанин Адриан Русланович

Роман Эвелина Григорьевна

Русанова Матрена Ивановна

Русанова Дорофея Ивановна

Салихова Анна Григорьевна

Сошникова Оксана Дмитриевна

Степахина Екатерина Андреевна

Сурин Тимофей Викторович

Тимербаев Тимур Александрович

Тимотин Афанасий Николаевич

Черепанова Варвара Максимовна

Ширинзода Сироджиддин Туробшо

  Классный руководитель:  Сухоплещенко Анна Евгеньевна

5. Зачислить на обучение в 1Д класс 2024 - 2025 учебного года с 01.07.2024  по

общеобразовательной программе:

Бобрышева София Денисовна

Буравова Алиса Артёмовна

Годованец София Никитична

Гукасян Мира Александровна

Дука Иван Степанович

Зиёева Нилуфар Фармонович

Зырянов Матвей Сергеевич

Киселев Алексей Артемович

Краснов Трофим Ильич

Мартошенко Дмитрий Артемович

Мещеряков Иван Дмитриевич

Отраднова Василиса Тимофеевна

Томшина Ясна Ивановна

Шадрина Анна Антоновна

 Классный руководитель:  Демко Дарья Алексеевна

6. Секретарю учебной части Емельяновой З.П. внести соответствующие записи в

Алфавитную книгу записи  учащихся.

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на секретаря учебной части

Емельянову З.П.

Директор МАОУ НОШ №13                                         Н.В. Холуева

С приказом ознакомлена:                                               З.П. Емельянова

		2024-07-01T14:16:35+0500
	Холуева Наталья Владимировна